
quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD010/2024MED 

CREDENCIAMENTO nº. 004/2023  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: HIAGO MEIRELES SANTOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº. 44.592.623/0001-76 

constante da categoria profissional de médico, registro no (CRM) sob nº 35697/BA, residente e domiciliado à Av. 

Arthur Seixas, nº 435, Candeias, na cidade de Vitória da Conquista/BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (MÉDICO PLANTONISTA HOSPITAL, Plantão 24hs Semanal), em atendimento a Secretaria Municipal 
de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD010/2024MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 25 de julho de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 004/2023 

Caatiba – Bahia, 25 de julho de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5596235BB741A6158407DC8E598FE832


		2024-07-25T09:40:48-0300




